

La Buca Degli Artisti

Godthåbsvej 209, 2720 Vanløse

CVR-nr. 30 59 97 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

Guido Lolli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	La Buca Degli Artisti Godthåbsvej 209 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 30 59 97 72
	Stiftet: 31. maj 2007
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Guido Lolli, direktør
Modervirksomhed	G. Lolli Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.764.644 kr. mod 3.112.202 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.240 kr. mod 23.402 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der henvises dog til note 1 vedrørende omtale af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.764.644	3.112.202
2 Personaleomkostninger	-3.221.808	-2.927.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-75.558</u>	<u>-86.412</u>
Driftsresultat	467.278	98.391
Andre finansielle indtægter	0	4
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-169.008</u>	<u>-63.343</u>
Resultat før skat	298.270	35.052
Skat af årets resultat	<u>-70.030</u>	<u>-11.650</u>
Årets resultat	228.240	23.402
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>228.240</u>	<u>23.402</u>
Disponeret i alt	228.240	23.402

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.254.165	2.233.444
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.850	22.689
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.261.015</u>	<u>2.256.133</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.261.015</u>	<u>2.256.133</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.347.660	734.320
Varebeholdninger i alt	<u>1.347.660</u>	<u>734.320</u>
Andre tilgodehavender	12.973	205.228
Tilgodehavender i alt	<u>12.973</u>	<u>205.228</u>
Likvide beholdninger	200.718	56.673
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.561.351</u>	<u>996.221</u>
Aktiver i alt	<u>3.822.366</u>	<u>3.252.354</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	593.935	365.695
Egenkapital i alt	718.935	490.695
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.783	14.200
Hensatte forpligtelser i alt	16.783	14.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.243.001	880.601
Deposita	23.283	23.283
Gæld til tilknyttede virksomheder	682.170	915.653
Anden gæld	83.561	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.032.015	1.819.537
Kortfristet del af langfristet gæld	59.573	143.308
Gæld til pengeinstitutter	0	52.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.898	216.472
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.447	10.187
Anden gæld	644.715	505.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.054.633	927.922
Gældsforpligtelser i alt	3.086.648	2.747.459
Passiver i alt	3.822.366	3.252.354

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	342.293	467.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.402	23.402
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	365.695	490.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	228.240	228.240
	125.000	593.935	718.935

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.016.097	2.712.804
Pensioner	156.331	168.183
Andre omkostninger til social sikring	15.274	14.580
Personaleomkostninger i øvrigt	34.106	31.832
	<u>3.221.808</u>	<u>2.927.399</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.330	38.924
Andre finansielle omkostninger	137.678	24.419
	<u>169.008</u>	<u>63.343</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.700.000	2.700.000
Tilgang i årets løb	80.440	0
Kostpris 31. december	<u>2.780.440</u>	<u>2.700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-466.556	-418.903
Årets afskrivninger	-59.719	-47.653
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-526.275</u>	<u>-466.556</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.254.165</u>	<u>2.233.444</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	705.812	705.812
Kostpris 31. december	<u>705.812</u>	<u>705.812</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-683.123	-644.364
Årets afskrivninger	-15.839	-38.759
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-698.962</u>	<u>-683.123</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.850</u>	<u>22.689</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.303 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.254 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G Lolli Holding ApS, CVR-nr. 30599772 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.